2

ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 15.11.2019                                                                                                        № 7/3
д.Дамаскино

О внесении изменений в решение Дамаскинской сельской Думы от 22.11.2017 № 3\6 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

        В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса и признании утратившими силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», закона области «О внесении изменений в Закон Кировской области «О налоге на имущество организаций в Кировской области»  руководствуясь Уставом муниципального образования -Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области , Дамаскинская сельская Дума   РЕШИЛА:
 Внести изменения в решение Дамаскинской сельской Думы от 22.11.2017 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

1. [bookmark: _Hlk21699713]В подпункте 2 пункта 3   цифру «1» заменить на цифру «1,2».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.

      3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте     администрации Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя Дамаскинской
 сельской Думы                                                                          Г.А.Чулкина

Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                                 Г.В.Гумарова